
Ogłoszenia parafialne
XIV Niedziela Zwykła w ciągu roku.
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Pozdrawiamy  serdecznie  i  witamy  gości,  którzy  przebywają  na  terenie  naszej
parafii. Życzymy dobrego wypoczynku, aby czas spędzony z najbliższymi i poświęcony Panu
Bogu pomógł odkryć nowy sens codziennych spraw. Zachęcamy do udziału we Mszach św. w
ciągu tygodnia oraz do nawiedzania zabytkowej kaplicy, w której w ciągu dnia odbywa się
adoracja Najświętszego Sakramentu. 

Ponadto zapraszamy w tygodniu na nabożeństwa: w poniedziałki po wieczornej Mszy św. ku
czci naszego patrona św. Andrzeja Boboli, w środy o 17.30 Nowenna do Matki Bożej
Nieustającej pomocy, w piątki o 17.30 Koronka do Miłosierdzia Bożego.

Dekretem  Metropolity  Gdańskiego  Sławoja  Leszka  Głódzia,  od  1  lipca  został
skierowany do  pracy  duszpasterskiej  w  naszej  parafii  w  charterze  wikariusza  ks.
Wojciech Lange.  Witamy księdza Wojciecha w nowej parafii  i  w nowym domu. Życzymy
Bożego błogosławieństwa oraz radości z pełnienia posługi kapłańskiej w Sopocie.

Zapraszamy na cykl konferencji psychologiczno - duchowych, które wygłosi doradca
psychologiczny, Ewa Kuczkowska,  twórca i  wykładowca Akademii  Dobrych Relacji  oraz
cyklu prelekcji dla osób uczestniczących we Mszy św. z modlitwą o znalezienie dobrej żony i
dobrego męża. Pierwsze z trzech spotkań pt.” Łaska i natura” odbędzie się 5 lipca po
Mszy  Św.  o  19.00.  Szczegółowe  informacje  można  znaleźć  na  naszej  parafialnej
stronie.

Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka: Niedziela oraz Gość Niedzielny.

Intencje mszalne zamawiać można w zakrystii po Mszy św.

Serdecznie dziękujemy naszym parafianom oraz gościom za wszelkie ofiary składane na
potrzeby kościoła. Dziękujemy także wszystkim, którzy pomagają nam w różnych pracach w
kościele, plebanii i domu parafialnym.

Jubilatom i  solenizantom życzymy  obfitości  darów  za  wstawiennictwem Matki  Bożej  i
naszego patrona św. Andrzeja Boboli. 

Dziękujemy  za  wspólną  modlitwę,  życzymy  wszystkim  radosnego  oraz  owocnego
przeżywania niedzieli i całego tygodnia. 


